APPENDIX.

APPENDIX A. (See page 7.)

The Penenden Heath Trial.

The circumstances of this memorable trial, and the connection of Detling with it, are given on the following authorities:—

(1.) “Disposito apud *Pinnedene* Principum conventu, Godfridus Episcopus Constantiensis, vir ea tempestate prædives in Anglia, Vice-Regis, Lanfranco justitiam de suis querelis strenue facere jussus fuit.—*Eadmeri Hist.*, nov. 1., 9.

(2.) And again in Wharton’s marvellous compilation:—“In illis tribus diebus diratiocinavit ibi Lanfrancus Archiepiscopus plures terras quas tunc tenuerunt homines ipsius Episcopi (Odonis) et alii plures de hominibus suis, scilicet, *Detlinges*, *Estoces* (Stoke), *Prestetuna* (Preston), *Danetuna* (Denton), et multas alias minutas terras.”—*Anglia Sacra*, vol. 1. 335.

(3.) The bold attitude assumed by Lanfranc against Odo is thus tersely described by his biographer *Lucas Dacherius*:—“Cui Lanfrancus in faciem restitit.”—*Lanfranci Vita*, cap. ix. D.

APPENDIX B. (See page 8.)

The struggle between William de Detlinge and the Archbishop.

A.D. MCCLXIII.

“Similiter, cum quidam miles Willelmus de Detlinge nomine, quoddam homicidium in Cantia perpetraverat, et senescalli domini archiepiscopi ipsius manerium de Detlinge, cum de fundo ecclesie Cantuarie esset, seisivarant et tenuerant. Quod perpendens ipse Willelmus illuc cum domino Rogero,* et cum multis aliis armatis, advenit, et attornatos archiepiscopi vi et armis ejecit, et manerium illud cuidam filio ipsius Rogeri contulit, et investivit. Unde Vicecomes comitatum suum tenere nisi per armatos (*non?*) audebat.”
—*Cotton. M.S., Julius D. v., folio 37.*

* Roger de Leyburn.

APPENDIX B.* (See page 8.)

Homage of William de Detlinge.

A.D. MCCLXXIX.

HOMAGIUM DOMINI
WILLELMI DETTELING'. } “xvij. Kal. Septembr. Dominus
Willelmus Detteling, Miles, apud
Mortelak' in introitu aule, fecit homa-
gium et juravit fidelitatem Domino Archiepiscopo pro uno feodo
militari, quod clamat tenere de eo et nullo alio in villa Detteling,
reddendo annuatim xij. libras ad quatuor terminos principales.”—
Extract from Abp. Peckham's Register, f. 2b.

A.D. MCCXCI.

HOMAGIUM WILLELMI
DE DETTLING. } “iiij^{to} Kal. Maij. Apud Ottefford
in Curia, Willelmus de Dettlinge fecit
homagium et fidelitatem Domino pro
dimidio feodo militari; quam terram Dominus Willelmus de
Dettlinge pater ejus aliquando tenuit.”—*Ibid f. 4.*

APPENDIX C. (See pages 7-10.)

The Genealogy of the DETLYNGE Family,
With the authorities for each name.